
 

京都オフィス移転のご案内 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、株式会社モバイル＆ゲームスタジオでは、9 月 1 日（月）より京都オフィスを下記に移

転することとなりました。 

これを機に、より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 26年 8月吉日 

株式会社モバイル＆ゲームスタジオ 

代表取締役 福田 尚弘 

 

記 

 

◇ 新 所 在 地 ◇ 

住所 〒600-8432 

京都府京都市下京区仏光寺通新町東入糸屋町 225番地 

京都仏光寺室町ビル 8階 

TEL. 075-353-7456 

 FAX. 075-353-7457 

 

 ※ 平成 26年 9月 1日より新京都オフィスにて業務を開始いたします。 


